ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Prefeitura Municipal de Vitória do Jarí /CNPJ (MF) 00.720.553.0001-19
End.: Passarela José Simeão de Souza, nº. 4591,  Prainha - CEP. 68.924 - 000
Fone: (96) 3622-1290 - E-mail: pmvj@bol.com.br
Vitória do Jarí - Amapá

DECLARAÇÃO DE FORNECIMENTO DE ENEGIA ELÉTRICA

Declaro, sob penalidade da lei, para fins de comprovação junto ao

ministério da Defesa, que o local destinado à execução do objeto da proposta

de convênio Nº: 937336/2022– RESTAURAÇÃO DE VICINAIS NO MUNICIPIO

DE VITORIA DO JARÍ-AP. Situado na comunidade de Jarilandia- Ap, dispõe de

rede de energia elétrica em perfeito funcionamento e com capacidade para

atender à demanda do empreendimento, tanto na distribuição primária, quanto

na segunda.

Vitoria do Jarí-AP, em 15 de Agosto de 2023.

Atenciosamente,

_____________________________

ELOADIR AFONSO REIS BRASIL FILHO

ENGº CIVIL

CREA-PA:1517400180

.